LEI MUNICIPAL Nº 4.431, 14 DE FEVEREIRO DE 2006
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DAS COSTUREIRAS DE RETALHO E ACESSÓRIOS DO BAIRRO SÃO CRISTOVÃO – CORA-MINAS.
 (Autor: Nelson Pereira Rosa)

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública Municipal, a ASSOCIAÇÃO DAS COSTUREIRAS DE COLCHA DE RETALHO E ACESSÓRIOS DO BAIRRO SÃO CRISTOVÃO, inscritas sob CNPJ nº 07.304.631/0001-24, com sede na Rua José Pedro de Souza nº 432 – São Cristóvão, inscrito sob o RCPJ Nº 47.980, 03/02/05, no Cartório de Pessoas Jurídicas.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]